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Anmälan av kommunstyrelsens förslag till budget 2005 för 
trafiknämnden samt redovisning av de nya nämndernas 
organisationsutformning och förändrat gränssnitt mot 
stadsdelsnämnderna 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Trafiknämnden godkänner kontorets anmälan av kommunstyrelsens förslag 
till budget för perioden 1 maj – 31 december 2005 m m 
 
 
 
 
Per Aronson  
  
 
 
UTLÅTANDE 
 
Kommunstyrelsen beslöt den 20 april 2005 att underställa 
kommunfullmäktige ett förslag till budget för marknämnden resp 
trafiknämnden avseende perioden 1 maj – 31 december 2005. Ärendet 
kommer enligt uppgift att behandlas av fullmäktige den 9 maj. 
 
Med utgångspunkt från gatu- och fastighetsnämndens budget för 2005 har 
en schablonmässig beräkning gjorts för att kunna fastställa delårsbudget för 
de nya nämnderna. Hänsyn har av tidsskäl inte kunnat tas till det bokslut per 
30 april som för närvarande förbereds och som skall underställas gatu- och 
fastighetsnämnden vid dess sista sammanträde den 31 maj. Beroende på 
bokslutets resultat kommer troligen en revidering av mark- resp 
trafiknämndens budget att bli nödvändig senare i år. Hänsyn har heller inte 
kunnat tas fullt ut till fördelningen av kostnader mellan de två nämnderna, 
då organisation och bemanning inte var beslutad vid den tidpunkt då 
föreliggande budgetförslag togs fram. 
 
I det bilagda ärendet redovisas härutöver de nya nämndernas 
organisationsutformning samt förslag till vissa förändringar i gränssnittet 
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mot stadsdelsnämnderna avseende investeringar i parker och grönområden, 
markupplåtelser, drift av gatumark m m. 
 
Utifrån den nu framlagda delårsbudgeten har kontoret utarbetat förslag till 
verksamhetsplan för perioden 1 maj – 31 december 2005. Detta underställs 
trafiknämnden samtidigt med detta ärende. 
 
Kontoret föreslår att trafiknämnden godkänner denna anmälan. 
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